
Zarządzenie Nr 316/ 2011 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 20 września 2011 r. 

 

w sprawie wprowadzenia  Instrukcji zarządzania systemem informatycznym 

dla Podsystemu Monitorowania Europejskiego Funduszu 

Społecznego 2007 u Beneficjenta PO KL oraz polityki 

bezpieczeństwa dla zbioru podsystem monitorowania europejskiego 

funduszu społecznego 2007 u Beneficjenta PO KL 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 

marca 1990 roku (Dz. U z 2001, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 31  

ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.) w związku z  Wnioskiem 

Nr KSI SIMIK 07-13: WND-POKL.09.01.02-32-116/11 do projektu 

„Indywidualizacja nauczania i wychowania w Gminie Pyrzyce”  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Instrukcję zarządzania systemem informatycznym dla 

Podsystemu Monitorowania Europejskiego Funduszu Społecznego 2007              

u Beneficjenta PO KL – załącznik numer 1 do niniejszego zarządzenia 

oraz politykę bezpieczeństwa dla zbioru podsystem monitorowania 

europejskiego funduszu społecznego 2007 u beneficjenta PO KL- 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ PYRZYC 

Jerzy Marek Olech 


